
                                                                                   

 

LISTE DU PERSONNEL 

LA GÉNÉRATION 

NOM PRÉNOM FONCTION COURRIEL 

Abrams  Lori Enseignante lori.abrams@csspo.gouv.qc.ca 

Alsheik-Ahmad  Nissreen Enseignante nissreen. alsheik-ahmad@csspo.gouv.qc.ca 

Auger  Pascale Enseignante pascale.auger@csspo.gouv.qc.ca 

Bariteau  Simon-Luc Conseiller pédagogique simon-luc.bariteau@csspo.gouv.qc.ca 

Benhabib  Yasmina Enseignante yasmina.benhabib@csspo.gouv.qc.ca 

Berthiaume  Lise-Andrée Enseignante lise-andree.berthiaume@csspo.gouv.qc.ca 

Boucher  Alexandra Orthopédagogue-jour alexandra.boucher@csspo.gouv.qc.ca 

Boucher  Félix  Surveillant aux examens felix.boucher@csspo.gouv.qc.ca 

Burns Maureen Secrétaire-jour scr.generation.ceapo@csspo.gouv.qc.ca 

Charrette  Alain Enseignant alain.charette@csspo.gouv.qc.a 

Deschênes  Joëlle Enseignante joelle.deschenes@csspo.gouv.qc.ca 

Déziel Cloutier  Ève Technicienne travail social eve.deziel_cloutier@csspo.gouv.qc.ca 

Dicaire  Marie-Paule Enseignante marie-paule.dicaire@csspo.gouv.qc.ca 

Duval  Étienne Enseignant etienne.duval@csspo.gouv.qc.ca 

Fontaine  Michel Enseignant michel.fontaine@csspo.gouv.qc.ca 

Gagnon  Daniel Enseignant daniel.gagnon@csspo.gouv.qc.ca 

Groleau  Julie Resp. de la gestion administrative julie.groleau@csspo.gouv.qc.ca 

Hernandez  Liliana Secrétaire - soir scr.generation.ceapo@csspo.gouv.qc.ca 

Héroux  Ann Enseignante ann.heroux@csspo.gouv.qc.ca 

Labbé  Jean Enseignant jean.labbe@csspo.gouv.qc.ca 

Laberge Chantal Chantal Directrice chantal.laberge@csspo.gouv.qc.ca 

Lacroix  Paule Enseignante paule.lacroix@csspo.gouv.qc.ca 

Larkin Myriam Enseignante myriam.larkin@csspo.gouv.qc.ca 

Lépine-Hérault  Shaka Technicienne en organisation scolaire shaka.lepine-herault@csspo.gouv.qc.ca 

Molloy  Diane Enseignante diane.molloy@csspo.gouv.qc.ca 

N'Hounlonon  Évelyne Agente de bureau finances.ceapo@csspo.gouv.qc.ca 

Poulin  Julie Technicienne en travail social julie.poulin@csspo.gouv.qc.ca 

Prescott  Julie Enseignante julie.prescott@csspo.gouv.qc.ca 

 Rioux  Cynthia Enseignante cynthia.rioux@csspo.gouv.qc.ca 

St-Pierre  Stéphane Conseiller pédagogique stephane.st-pierre@csspo.gouv.qc.ca 

Vignola Monelle Enseignante monelle.vignola@csspo.gouv.qc.ca 

Villeneuve  Renée Surveillante d’examen renee.villeneuve@csspo.gouv.qc.ca 
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